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PiiR ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETORIVE TE JASHTEM

Fakulteti i inxhinierisé mekanike 79 e

Léndét/Pozitat: oK S22 E
1. Pozita IX.12

Komisoni vlerésues i eméruar me nga Késhilli i Fakultetit t& inxhinieris€é mekanike me vendimin nr. prot. 1185/3-2 me daté
25.07.2024:

1. Kryetar Prof. Ass. Dr. Ferit Idrizi
2. Anétar Prof. Ass. Dr. Shkelzen Shabani
3. Anétar Ass. Dr. Sc. Kaltriné Jakupi
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Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike:

Pozita/léndét:12 (IX.12) Tre bashképunétoré té jashtém pér ushtrime, pér 1éndét e programit: Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale
me Menaxhment (Bsc).

1. Arlind Tasholli

2. Qéndrim Bruqi
SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE
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Qéndrim Brugi MSc / / / 9.00 | 981 | / | 33 4 JO PO
Arlind Tasholli MSc / / / 829 | 988 | / | 27 0 JO PO
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N¢ bazé t€ dokumentacionit t€ prezantuar nga kandidatét dhe té tabelés pérmbledhése:

- Pér pozitén 1X.12, kandidatét:

1. Qéndrim Brugi
2. Arlind Tasholli

i plotésojné kushtet e parashtruara né rregulloren e Senatit t& UP-sé me Nr. prot. 2/254 daté 17.07.2024, Statutit t&€ UP-sé dhe Thirrjen
Publike té shpallur nga Senati i UP-s€ Nr. 2/426 dt. 25.07.2024.

Komisioni vlerésues i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Inxhinierisé Mekanike pér angazhimin e tyre pér ushtrime né [éndét e
programit: Prodhimtari dhe Inxhinieri Industriale me Menaxhment (Bsc).

Prishting, 29.08.2024 Komisioni:
I Prof. Ass. Dr. Ferit Idrizi, Kryetar
L st
2. Prof. Ass. Dr. Shkelzen Shabani, Anétar

3 Ass. Dr. Sc. Kaltriné Jakupi, Anétar
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